(様式３) 号平成 年 月 日
奈良県 印

　貴社が受注した下記の委託業務等について、委託業務等成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとおり通知します。　疑問の旨に対する説明は、書面の郵送により行います。

２ 業務場所 ○○市○○町３ 工　期 平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日４ 完了検査年月日 平成　　年　　月　　日５ 総合評定点　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び本件についての問い合わせ先は次のとおりです。〒630-8501  奈良市登大路町３０　奈良県○○部○○課○○係TEL　○○○○－○○－○○○○（〒○○○-○○○○　○○○○ 奈良県○○○土木事務所 庶務課庶務工事係）（TEL　○○○○－○○－○○○○）
○○点

　なお、評定結果に疑問があるときは、当職に対しその疑問の旨を付して、この書面の通知を受けた日から起算して１５日（奈良県の休日を定める条例（平成元年三月三十一日奈良県条例第三十二号）第１条に規定する休日を含む。）以内に書面により、説明を求めることができます。
記１ 契約年度・業務番号 平成　　年度　　　○○　　号委託業務等名 　○○○○　業務

委 託 業 務 等 成 績 評 定 点 通 知 書 （（（（ 概概概概 略略略略 設設設設 計計計計 業業業業 務務務務 ））））

○ ○ 第（受注者　商号又は名称）（代表者氏名）　様 （執行機関名）　長
必ず、業務内容を確認してください。

資料３資料３資料３資料３ （１／２）（１／２）（１／２）（１／２）

別表１
／

6.7 ／ 8.3 点

6.6 ／ 16.4 点

概 略 設 計 4.2 ／ 4.2 点

詳 細 設 計 0.0 ／ 0.0 点

3.3 ／ 4.2 点

8.3 ／ 8.3 点

8.3 ／ 8.3 点

3.1 ／ 4.2 点

3.4 ／ 4.2 点

0.8 ／ 8.4 点

28.8 ／ 33.5 点

0.0 点

0.0 点

0.0 点

73.4 ／ 100.0 点

(注)「施工時の配慮」及び「コスト把握能力」は設計業務のみ評定の対象とする。

② 事 故 等 に よ る 減 点

③ 瑕 疵 補 償 又 は 損 害 賠 償 に よ る 減 点

総 合 評 定 点

コミュニケーション力 説 明 力 、 協 調 性

取 組 姿 勢 責 任 感 、 積 極 性 、 倫 理 観

成 果 品 の 品 質

① 下 請 け 未 報 告 の 減 点

管 理 技 術 力

工 程 管 理 能 力 〔 減 点 評 価 〕

品 質 管 理 能 力 〔 加 点 評 価 〕

迅速性、弾力性、調整能力〔加点

評価〕

細  目  別  評  定  点

評 価 項 目 細    別 評  定  点 満    点

専 門 技 術 力

提案力、改善力〔加点評価〕

業 務 改 善 執 行 技 術 力

施 工 時 へ の 配 慮

( 注 )

コ ス ト 把 握 能 力 ( 注 )

資料３資料３資料３資料３ （１／２）（１／２）（１／２）（１／２）